
DLA MŁODEJ PARY PRZYGOTOWALIŚMY SPECJALNĄ OFERTĘ ZAWIERAJĄCĄ:

 zaaranżowaną salę oraz stoły

 indywidualnie skomponowane menu weselne i dedykowane karty menu na stoły

 3 pakiety weselne do wyboru zawierające m.in.: dania serwowane, bufety, napoje 
bezalkoholowe, tort weselny, powitanie chlebem i solą lub kieliszek wina musującego w 
przedziale cenowym od 200 do 260 PLN z możliwością stworzenia indywidualnej oferty

 bezpłatna degustacja menu dla Pary Młodej na terenie Restauracji

 zaproszenie na rocznicową kolację

WESELA

CEREMONIA ZAŚLUBIN W PLENERZE*:
 wynajem przestrzeni 

 aranżacja miejsca zaślubin         
(meble, obrus, ścianka dekoracyjna)

POMOŻEMY W ORGANIZACJI:

 indywidualnej aranżacji miejsca ceremonii               
przez firmę florystyczną

 oprawy muzycznej oraz innych dekoracji 

*organizacja urzędnika, godła i nagłośnienia – po stronie Pary Młodej



Spotkania rodzinne oraz w gronie przyjaciół to nie tylko okazja do wspólnego świętowania, 
to przede wszystkim czas umacniania więzi oraz powstawania niezapomnianych 

wspomnień. Poczuj się Gościem i zorganizuj przyjęcie w PIANO w Żelazowej Woli. 

KOMUNIE:

 2 atrakcyjne pakiety zawierające m.in.:                                                                      
przystawki, dania serwowane, desery, napoje bezalkoholowe.

CHRZCINY, OBIADY RODZINNE, KOLACJE OKOLICZNOŚCIOWE:

Wyjątkowe, niezapomniane i profesjonalnie urządzone imprezy okolicznościowe szyte na miarę. 
W zależności od okazji, ilości osób, pory roku oraz wizji, organizujemy wszelkiego rodzaju spotkania 

w gronie rodziny oraz przyjaciół. Nasz zespół zadba o detale, takie jak: 
dekoracje, indywidualnie skomponowane menu, atrakcje dodatkowe. 

USŁUGI DODATKOWE:

 stacje tematyczne np.: stół staropolski, stół słodki

 barman, oprawa muzyczna, fotograf, wynajem samochodu, animator dla dzieci 

 dekoracje kwiatowe oraz inne elementy wystroju wnętrz 

 pomoc w organizacji noclegów 

PRZYJĘCIA OKOLICZNOŚĆIOWE

Kaja Urbanowicz
Event Manager

+48 512 169 726; rezerwacja@restauracjapiano.pl


